様式第９号

遺伝資源の利用変更について

                                                     番         号

                                                     年   月

日

                 殿

                   国立研究開発法人水産研究・教育機構 水産技術研究所長

届出のあった変更申請については、下記のとおり決定したのでお知らせします。

１ 変更申請の内容

１）変更年月日

２）変更事項

３）変更理由

２ 変更の可否   承認   不承認 （不承認の場合はその理由）

                          （用紙サイズ A4）